
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-66287

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-66287

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-36457

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de Saint-RaphaëlNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830118200018N° National d'identification : 
Saint-RaphaëlVille : 

83700Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Distribution en boîtes aux lettres et points de dépôts du magazine &quot;Le Intitulé du marché : 
Lien&quot;

64121100Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le présent accord-cadre concerne la prestation de distribution du Description succincte du marché : 
magazine municipal « Le Lien » et se décline comme suit : 6 distributions par an, réparties sur les 6 
périodes suivantes : janvier, mars, mai, juillet, septembre, novembre, qui s'établissent comme suit : 25 
000 exemplaires en boîtes aux lettres ; 1 652 exemplaires en 49 points de dépôts ; Avec une marge de 
progression de + ou - 10 % sur le nombre de boîte aux lettres et sur le nombre de points de dépôts 
pendant la durée du marché. L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires. Le montant de l'accord-cadre pour la période initiale 
d'un an est : Montant annuel maximum : 70 000,00 euro(s) HT Ce montant sera identique pour chaque 
période de reconduction. L'accord-cadre est reconduit tacitement. Le nombre de périodes de 
reconduction est fixé à 2. La durée de chaque période de reconduction est de 1 an

Valeur technique : 60% Performances en matière de protection de Critères d'attribution : 
l'environnement (Cf Cadre Note environnementale). : 10% Prix des prestations : 30%

Section 4 - Attribution du marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-66287
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-66287


2/2

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 5 Date d'attribution : 12/06/25 Marché n° : 25110 Boitauxlettres France, 9 Rue 
Des Cerisiers, 91090 Lisses Montant Ht : 70 000,00 Euros Sous-traitance : non. Renseignements 
complémentaires : Le montant des prestations pour la période initiale de l'accord-cadre est défini(e) 
comme suit : Maximum Ht : 70 000,00 euro(s) Les montants seront identiques pour chaque période de 
reconduction. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 2. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 3 ans

13/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


